— rekcetSenho
S 05634NIDrekcetS
L edoidthcueL/rekcetS
Massbild
02 / 03
Druckschalter ZP6
Drucksignalabgriff in A / B • • • • • 350 bar 225.01
Schaltsymbol
Typenschlüssel
Kenndaten
Filterfeinheit ≤≤≤≤≤  25 mic
Betriebsviskosität γγγγγ =  10 - 100 cSt
Betriebstemperatur t =  -20 / +70°C
Druckbereich                  [bar]
Grundbezeichnung / Schaltsymbol
Dichtungsart
ZP6-A/B-DS  - 35 / 350  -  V  - S
Option Stecker
Einsatzbedingungen
O-Ringe
Ø 9.25 x 1.78
Befestigungsschrauben
M5 / Md = 8 Nm
53 53-6
051 051-21
053 053-03
— C°07+sib02-RBNdradnatS
V C°002+sib02-notiV
Schaltgenauigkeit    < ± 1% vom Einstellwert
Hysterese             ca 15% vom Einstellwert
ZP6-A-DS
ZP6-B-DS
ZP6-A-DS ZP6-B-DSZP6-A/B-DS
ZP6-A/B-DS
A P B
A P B
A P T B A P T B A P T B
46
.0
0
39
.5
0
100.00
46
86.9086.97
27
.2
2
86.5 86.5100
40
41
32
.5
032.5
50
BA
P
T
A P B
Massbild
02 / 03
225.20
Hilfsplatten ZP6
Schaltsymbol
Filterfeinheit ≤≤≤≤≤ 25 mic
Betriebsviskosität γγγγγ = 10 - 100 cSt
Betriebstemperatur t = -20 / +70°C
Typenschlüssel
Grundbezeichnung / Schaltsymbol
Dichtungsart
V ZP6-A/B-38/38   -
ZP6-P/T-38/38
ZP6-A/B-38/38
ZP6-A/B-38/38ZP6-P/T-38/38
Versorgungs- und Verbraucheranschlüsse extern • • • • • 40 l/min - 350 bar
Einsatzbedingungen
O-Ringe
Ø 9.25 x 1.78
Befestigungsschrauben
M5 / Md = 8 Nm
46 32.5BA
P
T
39.5
= =
100
23
19.5
G3/8"
19.5
G3/8"
23
A BP TA BP T
— C°07+sib02-RBNdradnatS
V C°002+sib02-notiV
Massbild
02 / 03
Endplatten EP6
225.90
Schaltsymbol
Typenschlüssel
EP6
EP6-PAEP6-PT
EP6-PA/BTEP6-PAB
EP6-AB
Dichtungsart
Grundbezeichnung / Schaltsymbol
EP6-PAB  -
EP6-PB EP6-BT
EP6-PB/AT
EP6-ABT
V  -
EP6-AT
Abschluss-und Umlenkfunktionen • • • • • 40 l/min - 350 bar
Filterfeinheit ≤≤≤≤≤ 25 mic
Betriebsviskosität γγγγγ = 10 - 100 cSt
Betriebstemperatur t = -20 / +70°C
Einsatzbedingungen
O-Ringe
Ø 9.25 x 1.78
Befestigungsschrauben
M5x25 / Md = 8 Nm
MA
Option
M _    Option Messanschluss
70
46
26
32.5BA
P
T
38
16
A BP TA BP T
A BP TA BP T
A BP T A BP T
A BP T
A BP T
A BP T
A BP T
A BP T
PM
ROK40GAssulhcsnasseM
redo-sgnugrosreVnegiliewejmi
ssulhcsnarehcuarbreV
AM
BM
TM
— C°07+sib02-RBNdradnatS
V C°002+sib02-notiV